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Pręt 12RO 42.4x4.0RO 42.4x4.0RO 42.4x4.0

RO 114.3x4.0RO 114.3x4.0 RO 114.3x4.0RO 114.3x4.0

M

M

L

L

K

K

J

J

I

I

H

H

G

G

F

F

E

E

D

D

C

C

D'

D'

E'

E'

F'

F'

G'

G'

H'

H'

I'

I'

J'

J'

K'

K'

L'

L'

A.U1.K02
KORYTARZ
63.23 m²

A.U1.T01
POM. POMP CIEPŁA
90.02 m²

A.U1.K01
KORYTARZ
200.83 m²

A.P0.S08
PRYSZNICE SPA/
RODZINNE
21.65 m²

A.P0.O11
STREFA SZAFEK 228 S.
118.05 m²

A.P0.O02
SZATNIA BASENOWA/
ZMIANA OBUWIA
134.48 m²

A.U1.K03
KOMUNIKACJA
20.41 m²

A.P0.O08
KAWIARNIA
125.43 m²

A.P0.S16
TOALETA MĘSKA
8.40 m²

A.P0.S17
TOALETA DAMSKA
9.95 m²

A.P1.K01
WIDOWNIA
60.79 m²

A.P1.O01
POW. BIUROWA
50.94 m²

A.P1.O02
ADMINISTRACJA
23.85 m²

A.P1.T02
KOTŁOWNIA
111.16 m²

A.P0.O06
ZJEŻDŻALNIE
32.63 m²

projekt wzmacniania podłoża według odrębnego opracowania projektantów konstrukcji :
245-PT-KON-AB-RZU-B1-1040
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FA.GRC

IS.W20

PO.20H.01

PO.150.43

PG.151.43

FA.GRC

IS.W20

RF.DA3

ZIELEŃ EKSTENSYWNA

+11.07attyka

+4.20

+0.00

-5.40

+0.00

+4.20

-0.45

-0.20

+4.05

+7.70

-0.20

+4.05
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+11.07

+5.30

+3.40

-0.45

+3.80
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15
60

RF.DA1

39
.5

60
25

20
0

PG.450.43

WM.S18

WL.P15

WT

WM.S18

ETAP A

przelew 
awaryjny

Obudowa szachtu czerpnego

+10.98

-5.85

-3.40

-3.15

+11.23
+10.96

Obudowa szachtu  
wyrzutni

+2.70

1%

+7.70

+7.95
+8.27

+7.95

+6.90

+2.70

-4.15 -4.00

+2.90

A.U1.T20
ZBIORNIK BUFOROWY
17.49 m²

A.U1.T18
KORYTARZ TECH
12.17 m²

A.U1.K02
KORYTARZ
63.23 m²

A.P0.K08
KOMUNIKACJA
61.48 m²

A.P1.T01
POM. IE/IT
3.84 m²

+3.65

atttyka +11.07

+6.90

-2.40

IS.X10
IS.X10

-0.70

Obudowa szachtu

+11.26
1.9%

20

20

16

16
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4

4

2

2

1

1

3

3

6

6

8

8
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13'

13'

B.U1.K01
KOMUNIKACJA
78.19 m²

A.U1.T01
POM. POMP CIEPŁA
90.02 m²

A.U1.T05
HYDROFORNIA I POM.
WODOMIERZY
17.44 m²

A.U1.T14
MAGAZYN SOLI
12.65 m²

A.U1.T15
MAGAZYN CHLORU/
CHLOROWNIA
28.73 m²

A.P0.O06
ZJEŻDŻALNIE
32.63 m²

A.P0.O07
WODNY PLAC ZABAW
265.08 m²

A.P1.O04
ZJEŻDŻALNIE
44.47 m²

A.P1.T02
KOTŁOWNIA
111.16 m²

A.P0.S12
TOALETA O.N.Z
7.64 m²

projekt wzmocnienia podłoża według odrębnego opracowania projektantów konstrukcji:
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+9.60

+11.07
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-4.00

-0.95

-0.20

+4.05

+0.00

-4.00 -4.00 -4.00

RF.DA1

RF.DA2

FA.GRC

IS.W20

33
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A.U1.T04
POM. NA ODPADY
18.00 m²

-0.45

+0.00

rampa zjazdowa

B.U1.O02
ŚCIANKA
WSPINACZKOWA
56.51 m²

B.P0.K06
KOMUNIKACJA
29.71 m²

B.P1.K03
KOMUNIKACJA
36.70 m²

B.U1.K04
KLATKA SCHODOWA B1
29.33 m²

B.P0.O18
POM. TRENERA
14.14 m²

B.P0.O19
SALA FITNESS
111.52 m²

B.P0.O20
SALA FITNESS
91.39 m²

B.U1.T03
MAGAZYN
87.76 m²

B.U1.T07
POM. TECHNICZNE /
MAGAZYNOWE
115.52 m²

B.U1.T05
POMPOWANIA
102.80 m²

B.P0.K02
KLATKA SCHODOWA B2
18.78 m²

B.P0.K03
KOMUNIKACJA
72.47 m²

B.P0.M03
MAGAZYN
20.91 m²

B.P1.O05
SIŁOWNIA
239.23 m²

B.P1.O06
POMIESZCZENIE
TRENERA
13.97 m²

rampa zjazdowa/ 
dostęp techniczny

60
15 15

60

koncepcja zieleni na tarasie według rysunku 
245-KW-ARK-ZZ-RZU-P2-0001-A0

60
15

12
20

25

60
25

70
33
0

15
25

50
32
9.5

15
.5

25
36
0

15

ETAP B

PR
ZE

ŁA
MA

NI
E 
PR

ZE
KR

OJ
U

ETAP A

-4.15

+3.80

+4.20

+0.00

RF.DA1

PO.150.43
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PG.151.44

PO.20H.01

PG.150.22
PG.151.43

PO.15H.07

PO.150.43

PG.151.43

ETAP B ETAP A

wykończenie płytkami o klasie 
antyposlizgowej C

WEJŚCIE NA ZJEŻDŻALNIE

drzwi 
ewakuacyjne

3%

+7.70

+1.10

+2.70

+10.22

PR
ZE

ŁA
MA

NI
E 
PR

ZE
KR

OJ
U

A.U1.T08
ROZDZIELNIA NN
74.42 m²

A.P0.S01
SANITARIATY MĘSKIE
29.55 m²

A.P0.K07
HOL WEJŚCIOWY
164.23 m²

A.P0.S06
TOALETA DAMSKA
8.26 m²

PR
ZE

ŁA
MA

NI
E 
PR

ZE
KR

OJ
U

33
9.5

45
.5

52
5

drzwi 
ewakuacyjne

23
0

73
7

attyka +9.60

1.8%
+8.45 +8.45

+3.65

+3.40

+8.85

+8.20

+10.58+10.81

HAMOWNIE ZJEŻDŻALNI

+7.30 +7.40

+1.85

+5.55

+3.70

+0.00

12 x
 15.4

2

30

12 x 15.4230

12 x
 15.4

2

30

12 x 15.4230

-4.15 -4.15

-5.85-5.70

+2.70

-6.00

+4.20

-0.65

Klapa dymowa

-0.65

Poziom wykończenia tarasu +4.20

-4.15

-0.15

atttyka +11.07

+9.16
Panale fotowoltaiczne- system balastowy

-1.00

UWAGA. 
PO.200       -    to kod przegrody budowlanej
PO.200.42  -    dodatkowe dwa znaki po kropce to kod wykończenia przegrody zawarty w PW

Ściana żelbetowa

SP.P2.K.03
KOMUNIKACJA
2.00 m2

Numer pomieszczenia

Nazwa pomieszczenia

Powierzchnia

Przebicie w stropie poniżej

0

10 x 17,4
28

A

Granica działki

Oznaczenie osi

Linia przekroju

OZNACZENIA GENERALNE

Ilość stopni

Wysokość stopnia

Głębokość stopnia

+5,90
+5,70

Rzędna wykończenia posadzki
Rzędna konstrukcji

OZNACZENIA POMIESZCZE Ń

OZNACZENIA SCHODÓW

OZNACZENIA TYPÓW POSADZEK/STROPÓW

OTWOROWANIE STROPÓW

Ściana murowana

Izolacja termiczna

Ściana giszetowa

Ściana g-k

LEGENDA

Stropodach zielony

Odwodnienie liniowe

Wpust 

DRZWI

S- dymoszczelne
EI30- odporność pożarowa

Odwodnienie liniowe

Hydrant

Oznaczenie klasy odporności ogniowej przegrodyREI60

Nawiew / Wywiew
Oznaczenie przepływu powietrza czerpni/ wyrzutni

Mineralne płyty izolacyjne

GK=+1.40               GK=Górna kota wsyokościowa

Wyposażenie sauny według dostawcy

A
B

C

Piotr Bury

NUMER
PROJEKTU

FAZA
PROJEKTU

BRANŻA OBIEKT RODZAJ 
RYSUNKU

POZIOM NUMER RYSUNKU NUMER 
REWIZJI

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO

KOMPLEKS SPORTOWY W PIEKARACH ŚLĄSKICH, BUDOWA BASENU ZE SPA I STREFĄ FITNESS, HALI 
SPORTOWEJ ZE STRZELNICĄ SPORTOWĄ I GARAŻEM PODZIEMNYM, WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM 
TERENU ORAZ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ PODZIEMNĄ I NAZIEMNĄ

LOKALIZACJA OBIEKTU BUDOWLANEGO

PIEKARY ŚLĄSKIE
UL. SOLIDARNOŚCI

INWESTOR

GENERALNY PROJEKTANT

PROJEKTANT BRANŻOWY

JSK Architekci Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 18
02-092, Warszawa
tel.: 0048 22 660 30 00
e-mail: jsk@jskarchitekci.pl

ul. Bytomska 84, 42-940
Piekary Śląskie

Gmina Piekary Śląskie

JSK Architekci Sp. z o.o.
biuro Wrocław
ul. Krakowska 29
50-424, Wrocław
tel.: 0048 71 729 38 90
e-mail: jsk@jskarchitekci.pl

FAZA PROJEKTU

PROJEKTANT

PROJEKTANT SPRAWDZAJĄCY

NR UPRAWNIEŃ

Mariusz Rutz

MA/012/05
PODPIS

PODPISNR UPRAWNIEŃ

Z.P. II-7342 /28/TO/98
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TYTUŁ RYSUNKU
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AS, PBS

Projekt Budowlany

Przekrój D-D, Przekrój E-E

Architektura 04.04.2024

860 x 420

245-PB-ARC-AB-PRZ-DE-1130-A2
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PRZEKRÓJ D-D

 1 : 200
PRZEKRÓJ E-E

przelew awaryjny

Nr. Data Zmiany


